
   

 

 

 

                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO 

SKYRIUS 

KAUNO PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS CENTRAS 

       KAUNO ŠV. KAZIMIERO PROGIMNAZIJA 

 

 

 

TARPTAUTINĖS PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO IR BENDROJO 

UGDYMO ĮSTAIGŲ UGDYTINIŲ, TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ 

UGDYMOSI POREIKIŲ, KŪRYBINIŲ ATVIRUKŲ VIRTUALI 

PARODA „LAIŠKAS MANO SVAJONEI“, 

SKIRTAI TARPTAUTINEI NEĮGALIŲJŲ ŽMONIŲ DIENAI 

PAMINĖTI 

 

KATALOGAS 

                          Autorė Viktorija Joana Matrone, 9 m., Kauno šv. Kazimiero progimnazija 

 

2017, Kaunas  

 



 

APIE PARODOS INICIATORĘ 

 

 

   „Esu baigusi Šiaulių universitetą Specialiosios pedagogikos fakultetą, įgijau 

specialiosios pedagogės - logopedės specialybę bei Kauno technologijos 

universitetą Socialinių mokslų fakultetą, suteiktas edukologijos magistro 

kvalifikacinis laipsnis. 

   Tarptautinei neįgaliųjų dienai paminėti buvo suteikta galimybė ugdytiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, susikurti SAVO SVAJONĘ. Juk turint 

svajonę – gali įgyti sparnus ir su viltimi keliauti savo gyvenimo tikslo link... 

Atvirukas, nupieštas įvairia technika, padėjo parodos dalyviams lengviau reikšti 

mintis ir apmąstyti svajonės įgyvendinimo kelius.“ 

  

Rūta Mirauskienė,  

Kauno šv. Kazimiero progimnazijos logopedė – specialioji pedagogė ekspertė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             PATVIRTINTA 

                      Kauno pedagogų kvalifikacijos centro 

                                            direktoriaus 2018 m........................įsakymas Nr. .... 

 

Parodos tikslas:  

Puoselėti ugdytinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, vertybines 

nuostatas, plėtojant komunikavimo, socialinę ir meninę kompetencijas. 

 

Parodos dalyviai:  

 

Priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo įstaigų ugdytiniai, turintys 

specialiųjų ugdymosi poreikių, kuriems teikiama švietimo pagalba, švietimo 

pagalbos specialistai, mokytojai, auklėtojai. 

 

Paroda veikia: 

 

https://www.facebook.com/ruta.mirauskiene 

 

Organizatoriai: 

Eurika Stankevičienė,  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyriaus vyr.  specialistė;  

Valerija Segalovičienė, Kauno pedagogų kvalifikacijos centro metodininkė; 

Palmira Talijūnienė, Kauno šv. Kazimiero progimnazijos direktorė; 

Olivijus Spitrys, Kauno šv. Kazimiero progimnazijos direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui; 

Filomena Beleškevičienė, Kauno šv. Kazimiero progimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

Rūta Mirauskienė, Kauno šv. Kazimiero progimnazijos logopedė – specialioji 

pedagogė ekspertė. 

 



KAUNO ŠV. KAZIMIERO PROGIMNAZIJA 

Radvilė Gečiūtė, 10 m. 
Rūta Mirauskienė, logopedė - specialioji pedagogė ekspertė 

„Aš svajoju važiuoti į kalnus ir dabar labai laukiu 

vasaros!“  

 

 

 

 

 

Titas Golubovas, 7 m.  
Rima Keturkienė, technologijų ir dailės mokytoja ekspertė 

„Aš noriu būti kareiviu...“ 

 

 

 

 

 

PAKRUOJO R. LYGUMŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Vaida Pašakinskaitė, 16 m. 

Galina Lobina, specialioji pedagogė metodininkė 

„Baltos svajonės kelias veda mane link  

gimtųjų namų.  
Čia baltos obelys man moja ir žiedlapiai  

byra baltų jazminų. 

Praveriu baltas duris. 
Įsiklausau. Sustoju. 

Tylu...Tylu...Tylu... 

Nebegirdžiu aš tavo, Mama, žingsnių aido 
ir širdyje man taip graudu...  

Ne tas jau namas ...Ir šiluma ne ta.... 
Jaučiu, kaip dūžta mano baltos svajos... 

Nebeatgis jos niekada.“  

ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „TRYS NYKŠTUKAI“ 

Ąžuolas Ponelis, 6 m. 

Aistė Kvičiuvienė, logopedė metodininkė 

„Aš svajoju su broliu skristi į kosmosą. Dabar 

tik filmukus žiūriu apie kosmosą.“ 

 

 

 

 

 

Darija Levchenko, 6 m. 
Aistė Kvičiuvienė, logopedė metodininkė 

„Aš svajoju turėti stirną. Tėtis parodė 

nuotraukoje. Ji stovėjo ir žiūrėjo kažkur. Nuo 

tada ir noriu turėti ją. Su ja žaisim, lakstysim po 

pievą, naktį miegosim ant žolės ir skaičiuosim 

žvaigždes.“ 

 

 

 

Erikas Levchenko, 6 m. 
Aistė Kvičiuvienė, logopedė metodininkė 

„Aš svajoju apie chakėjų (ledo ritulį). Būsiu 

„Rygos“ komandos žaidėjas ir važinėsiu po 

visokias šalis. Jau dabar žaidžiam namuose, 

pas tetą, kai būna sniego. Net stalą turim su 

netikrais žmogeliukais. Tik ten amerikietiškos 

komandos.“ 

 

 



KAUNO TIRKILIŠKIŲ MOKYKLA-DARŽELIS 

Areta Keršytė, 9 m. 

Dalia Ješkevičienė, vyresnioji logopedė 

„Labas, mano svajone, Aš esu Areta. Mokausi 3 klasėje. 

Mano didžiausia svajonė kartu su mama skristi oro 

balionu. Dabar lauksiu kol užaugsiu, užsidirbsiu pinigų 

ir galėsim skristi su oro balionu.“ 

 

 

 

 

Evelina Kievišaitė, 10 m. 
Dalia Ješkevičienė, vyresnioji logopedė 

„Labas, mano svajone. Mano svajonė yra tokia, 

kad norėčiau būti gera jojikė. Dabar aš lankau 

žirgyną, prižiūriu žirgus, o vėliau norėsiu būti 

žinoma pasaulyje jojikė.“ 

 

 

 

Kamilė Poltoržickytė, 6 m. 
Audronė Zajančkauskienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė, auklėtoja 

metodininkė 

„Aš noriu nuvykti į Laplandiją ir pamatyti 

Kalėdų Senelio elnius. Jie labai gražūs, mieli ir 

primena Kalėdas. Jie traukia Kalėdų Senelio 

roges. Aš turiu megztinį su elniais, jis man labai 

patinka.“ 

 

 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „KLUMPELĖ“ 

Ūla Tarvydaitė, 6 m. 

Elena Jakutavičienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė metodininkė 

„Aš svajoju ir noriu būti balerina...“ 

 

 

 

 

 

Elzė Mickutė, 6 m. 
Irena Bubelienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė metodininkė 

„Noriu padėti žmonėms su negalia.“ 

 

 

 

 

 

Benas Kutniauskas, 6 m. 
Irena Bubelienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė metodininkė,                

Lina Mačiuitytė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

„Svajoju namus išpuošti lemputėmis.  

Noriu būti gaisrininku.“ 

 

 

 

 

 



JURBARKO R. SKIRSNEMUNĖS JURGIO BALTRUŠAIČIO 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Mikas Steponaitis, 8 m. 

Zita Neverdauskienė, vyresnioji logopedė 

„Aš labai noriu nuvažiuoti, ten kur yra daug vandens (į 

vandens parką). Ir aš noriu nučiuožti nuo čiuožyklos. Ir dar 

noriu baseine išmokti plaukti.“  

 

 

 

 

VILNIAUS SPECIALIOJO UGDYMO CENTRAS ,,AIDAS” 

Benas Blackburn, 8 m. 

Jurga Klimkienė, lavinamosios klasės mokytoja, specialioji pedagogė 

metodininkė 

„Svajoju apie mašiną. Tėtis vairuos. Važiuosim. Toli.“ 

 

 

 

 

Andrius Žilinskis, 16 m. 
Asta Petuchovienė, lavinamosios klasės mokytoja, specialioji pedagogė 

metodininkė 

„Noriu naujo kompiuterio. Reikės interneto. Klausysiu 

muziką, žaisiu žaidimus.“  

 

 

 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „VOVERAITĖ“ 

 

Akvilė Lapeikaitė, 6 m. 

Inesa Sabaliauskienė, logopedė 

„Noriu skraidyti. Aš sapnuoju, kad skraidau ilgai.... 

Tada galima pamatyti visus pasaulius. Man sako, 

jei tu sapne skraidai, tu tada paaugi.“ 

 

 

 

 

Gertė Kaminskytė, 6 m. 
Inesa Sabaliauskienė, logopedė 

„Aš labiausiai noriu turėti gyvūnėlių ir sesę, bet 

labiau sesės noriu.“ 

 

 

 

 

 

Jorintas Jaremčiukas, 6 m. 
Inesa Sabaliauskienė, logopedė 

„Aš noriu niekada su tėvais nesipykti. Galiu 

klausyti tėvų.“ 

 

 

 

 



ŠILUTĖS MARTYNO JANKAUS PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Rolanda Štrapelaitė, 15 m. 
Simona Griciūtė, specialioji pedagogė 

„Mano didžiausia svajonė yra matyti laimingą savo mamytę 

ir turėti naują telefoną.“ 

 

 

 

 

Karolina Lileikytė, 15 m. 
Simona Griciūtė, specialioji pedagogė 

„Miela Svajone, aš esu Karolina. Man yra 15 metų. Mano 

didžiausia svajonė turėti šuniuką, kad būtų spanielis juodas, 

mažas ir draugiškas. Aš jį pavadinčiau Grafu.“ 

 

 

 

 

 

Gabrielė Gerulaitytė, 10 m. 
Simona Griciūtė, specialioji pedagogė 

„Mano didžiausia svajonė yra gyventi dideliame name su 

savo vaikais.“ 

 

 

 

 

 

JONAVOS R. KULVOS VAIKŲ DIENOS CENTRAS 

Emilė Valionytė, 14 m. 

Akvilė Gedraitienė, socialinė darbuotoja 

„Labai norėčiau turėti nešiojamą kolonėlę ir klausytis muzikos. 

Muzika man pakelia nuotaiką.“ 

 

 

 

 

Augustinas Lukoševičius, 10 m. 
Vita Radionovienė, bibliotekininkė 

 

„Mano svajonė paprasta. Labai seniai svajoju apie  

LEGO Ninjago konstruktorių. Užaugęs norėčiau 

būti architektu.“ 

 

 

 

ŠILALĖS R. KVĖDARNOS PRANO LIATUKO PRADINĖ MOKYKLA 

Julija Masidunskytė, 11 m. 
Stefanija Petrošienė, logopedė metodininkė 

„Aš norėčiau būti gera šokėja. Manau mano svajonė 

išsipildys."  

 

 

 

 

 



PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS „KREGŽDUTĖ“ 

Mangirdas Ambraziūnas, 6 m. 
Vilija Šiukščiuvienė, vyresnioji logopedė-specialioji pedagogė 

„Jei svajonė spalvota, ji būtinai išsipildys ir 

džiugins mano širdelę.“ 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJA 

Naglis Nebiliavičius, 8 m. 

Vilija Šiukščiuvienė, vyresnioji logopedė-specialioji pedagogė 

„Mano svajone, žydėk gėlėmis! 

Mano svajone, lėk paukščiu!“  

 

 

 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS „AUŠRA“ 

Stela Balčikonytė, 6 m. 

Vilija Šiukščiuvienė, vyresnioji logopedė-specialioji pedagogė 

„Mažais žingsniukais pačiupsiu tave, mano 

svaja...“ 

 

 

 

 

 

SMALININKŲ TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO MOKYKLOS 

SPECIALIOJO UGDYMO SKYRIUS 

Karolina Juknelytė, 18 m. 

Alina Petravičienė, mokytoja, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Aš keliauju pasiekti debesį. Linkiu išvaikščioti ilgais 

takais ir surasti tą vienintelį... Kelią, debesį. Tą vienintelę 

laimę, svajonę.“ 

  

 

 

 

 

Kristalė Antanaitytė, 13 m. 

Alina Petravičienė, mokytoja, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Noriu eiti savo spalvotomis svajonėmis.“   

 

 

 

 

 

Doivydas Cikanas, 14 m. 

Alina Petravičienė, mokytoja, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Aš dėl tavęs, svajone, galiu viską padaryti.“  

 

 

 

 

 



ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „BORUŽĖLĖ“ 

Herkus Šmitas, 6 m. 

Zita Vasiliauskienė, vyresnioji logopedė 

„Aš svajoju sutikti dinozaurą. Sutikęs 

pasakyčiau, kad jį myliu!“  

 

 

 

 

Matas Narkunas, 6 m. 
Inga Gudelevičienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė, priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė, ikimokyklinio ugdymo auklėtoja metodininkė 

„Svajoju būti kaip tėtis. Skristi aukštai ir šokti su 

parašiutu.“  

 

 

 

 

 

 

ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „DU GAIDELIAI“ 

Emilija Žukauskaitė, 6 m. 
Jurgita Pečiukonienė, vyresnioji ikimokyklinio ugdymo auklėtoja 

„Aš greitai užaugsiu. Reikia tik išmokti gražiai 

kalbėti, valgyti sveiką maistą, eiti į mokyklą. Būsiu 

labai gera mama. Turėsiu tris vaikus: vieną 

berniuką ir dvi mergaites. Viena bus tikra išdykėlė, 

bet ją vis tiek labai labai mylėsiu.“ 

 

ANYKŠČIŲ ANTANO BARANAUSKO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

SPECIALIOJO UGDYMO SKYRIUS-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS 

Kęstutis Grincevičius, 12 m. 

Eglė Milaknienė, specialioji pedagogė metodininkė 

„Noriu būti vilkiko vairuotoju ir apvažiuoti visą pasaulį.“   

 

 

 

 

 

 

Ausmantas Žūtautas, 16 m. 
Meilutė Laskauskienė, vyresnioji auklėtoja 

„Noriu nusipirkti mašiną ir išmokti važiuoti mašina.“   

 

 

 

 

 

Gabrielė Markauskaitė, 13 m. 
Meilutė Laskauskienė, vyresnioji auklėtoja 

„Noriu išmokti važiuoti dviračiu.“   

 

 

 

 

 



ELEKTRĖNŲ MOKYKLA-DARŽELIS „ŽIOGELIS“ 

Emilija Martinkutė, 7 m. 

Zita Vaidelienė, lavinamosios klasės vyresnioji mokytoja 

„Laukiu žiemos ir dovanų.“     

 

 

 

 

Gabrielė Pavilavičiūtė, 5 m. 
Danguolė Arbačiauskienė, vyresnioji auklėtoja 

„Noriu bėgti!“    

 

 

 

 

 

 

KUPIŠKIO LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJA 

Ričardas Smoliar, 17 m.  

Renata Petrusevičienė, bibliotekininkė 

„Mano svajone, žemiška ir paprasta!  

Linkiu tau skristi, mano nupiešta ant rudeninio klevo lapo 

svajone, labai toli, toli, kur pildosi ir visos kitos svajonės... 

Mano svajonė – mažas, juodas šuniukas.“ 

  

 

 

 

JONAVOS LOPŠELIS-DARŽELIS „DOBILAS“ 

Matas Orlovas, 5 m. 

Daiva Tuskienė, auklėtoja 

„Labai noriu, svajoju aplankyti Kalėdų senelį 

Laplandijoje.“ 

 

 

 

 

 

Armandas Sutkaitis, 5 m. 

Daiva Tuskienė, auklėtoja 

„Kalėdų senis kur jis gyvena, matėm jo namą. Turi daug 

dovanų. Noriu į svečius.“ 

 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „AITVARĖLIS“  

Aivaras Atkočaitis, 6 m. 

Romualda Kulevičienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė metodininkė 

„Mano didžiausia svajonė- skristi į tolimą šalį 

lėktuvu. Dar nesu niekur skridęs. Užaugęs 

noriu būti keliautoju ir aplankyti visą pasaulį. 

Noriu daug skraidyti.“ 

 

 



ELEKTRĖNŲ MOKYKLA-DARŽELIS „ŽIOGELIS“ 

Deimantė Žilionytė, 8 m. 

Laima Komparskienė, logopedė metodininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

„Noriu daug sniego.“     

 

 

 

 

 

Lėja Petravičiūtė, 6 m. 
Ramunė Bacevičienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

„Čia mama ir brolis. Dar Lėja. Noriu prie jūros.“  

 

 

 

 

 

ŠILALĖS R. PAJŪRALIO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Estela Pocevičiūtė, 9 m. 
Nijolė Brazauskienė, logopedė metodininkė 

„Mano svajonė – turėti šuniuką. Aš ir sesė juo labai 

rūpinsimės. Labai jį mylėsime.“  

 

 

 

 

JONAVOS PRADINĖ MOKYKLA 

Arijus Mačiulis, 10 m. 

Edita Ruckienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė 

„Užaugęs norėčiau būti kariu. Apginčiau savo šalį. Sieksiu 

būti stiprus – sportuosiu, gerai mokysiuos. O baigęs 

mokyklą, stosiu į Karo akademiją. Tikiu, kad mano svajonė 

išsipildys.“   

 

 

 

Matas Runkevič, 8 m. 
Edita Ruckienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė 

„Aš svajoju dirbti žaislų ir saldumynų parduotuvėje.“    

 

 

 

 

 

 

KAUNO JURGIO DOBKEVIČIAUS PROGIMNAZIJA 

Gabrielė Dūdonytė, 9 m. 
Asta Vaicekauskienė, logopedė-specialioji pedagogė 

„Svajoju atsidurti ledo šaly. Norėčiau, kad ši žiema 

būtų tokia, kaip ledo šalyje.“  

 

 

 

 



JONAVOS MOKYKLA–DARŽELIS „BITUTĖ“ 

Majus Geiša, 4 m. 
Asta Babilienė, ikimokyklinio ugdymo auklėtoja metodininkė 

„Noriu turėti laivą, kaip iš pasakos apie šokoladinį 

katinėlį. Ant laivo parašysiu „Į svajonių šalį“. Aš neturiu 

laivo, tik mašinų ir džipą. Su laivu plauksiu į ežerą, kur 

netoli. Noriu šviesiai mėlyno laivo. Man tėtis nupirko tik 

flomasterius, o laivo tai ne. Bet labai noriu.“    

 

 

 

Vanesa Katasonova, 4 m. 
Asta Babilienė, ikimokyklinio ugdymo auklėtoja metodininkė 

„Per televizorių rodė, kad bus Kakės Makės gimtadienis. 

Bus tortas, 10 žvakučių. Reikia žvakutes pūsti. Aš irgi noriu 

į Kakės Makės gimtadienį, bet turiu tik knygučių. Kakė 

Makė pyksta ant nykštuko, kad jis dūksta. Kai ateis Kalėdų 

senis paprašysiu į Kakės Makės gimtadienį. Man patinka 

Kakės Makės gimtadienis, tortas, ten dainuoja.“   

 

 

 

Nedas Skerevičius, 9 m. 
Erika Orlauskienė, vyresnioji socialinė pedagogė 

„Aš dažnai žaidžiu žaidimą „Minecraft“. Aš visada 

žaidžiu kompiuteriu. Svajoju apie naują žaidimą.“   

 

 

 

 

TAURAGĖS „ŠALTINIO“ PROGIMNAZIJA 

Ula Balašaitytė, 13 m. 

Eglė Kaminskienė, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Aš svajoju būti užaugusi driežų augintoja. Noriu suprasti 

jų elgesį, auginti kuo įvairesnes rūšis. Taip pat svajoju 

vairuoti mašiną, nes keliaudama mašina po pasaulį geriau 

pažinčiau driežų gyvenimą.“ 

 

 

 

 

Emilija Masteikaitė, 9 m. 
Skaidrė Lukošaitienė, vyresnioji logopedė 

„Mano didžiausia svajonė, kad grįžtų mano tėtis. Jis 

gyvena Vokietijoje ir ten dirba. Tėtis visada linksmas ir 

geras. Svajoju, kad visa mūsų šeima gyventų kartu ir būtų 

laiminga.“   

 

 

 

 

Kotryna Gembutaitė, 10 m. 

Silvija Jankuvienė, vyresnioji specialioji pedagogė – logopedė 

„Mano svajonė – aplankyti Ispaniją. Aš labai mėgstu 

maudytis jūroje. Lietuvoje jūra yra šalta, o man patinka 

šiltas vanduo. Būtų gera suptis hamake tarp palmių. 

Norėčiau, kad kartu su manimi keliautų mama, tėtis, brolis 

ir šuniukas. Mes visi kartu būtumėm labai laimingi. Man 

patiktų, kad šios mano svajonių atostogos tęstųsi kuo 

ilgiau.“  

 



JONAVOS MOKYKLA–DARŽELIS „BITUTĖ“ 

Simona Gudliauskaitė, 9 m. 

Erika Orlauskienė, vyresnioji socialinė pedagogė 

„Aš noriu telefono, nes aš mėgstu žaisti su 

telefonu. Aš mokausi „Bitutėje“ 4 klasėje. Aš 

noriu dirbti restorane.“    

 

 

 

 

Vincas Verbaitis, 6 m. 
Diana Bazevičienė, vyresnioji priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

„Labas mano svajone, aš norėčiau su lėktuvu 

skristi pas mano mamos draugę į Angliją. 

Pakilčiau virš debesų į dangų ir pamatyčiau 

debesis ir saulę...ir visą pasaulį.“   

 

 

 

 

 

Aistė Mizgaitytė, 9 m. 
Erika Orlauskienė, vyresnioji socialinė pedagogė 

„Aš svajoju turėti telefoną: telefonas turi 

mygtukus, turi ekraną. Telefonas gražus ir 

mielas. Ant jo yra pavadinimas Samsung.“ 

  

 

 

KAUNO JONO LAUŽIKO MOKYKLA 

Severina Lukošiūtė, 12 m. 

Romualda Balakinienė, vyresnioji mokytoja 

„Mano svajonės. Artėja Kalėdos. Visi vaikai 

svajoja, kad Kalėdų senis išpildys mūsų norus 

ir troškimus. Mano svajonės konkrečios. 

Gyvenu mokyklos bendrabutyje ir labai 

pasiilgstu mamos. Todėl svajoju, kad Kalėdų 

senis man padovanos telefoną, tada galėsiu 

kiekvieną vakarą paskambinti mamai.“ 

 

Donatas Čechavičius, 9 m. 
Daiva Krutėjevienė, mokytoja 

„Mano svajonė. Aš turiu dvi Lego mašinas ir 

du gaisrininkus. 2-oje klasėje per karnavalą 

buvau apsirengęs gaisrininko rūbais. Užaugęs 

būsiu gaisrininku.“  

 

 

 

 

Skaistė Ščelkūnaitė, 7 m. 
Irena Macijauskienė, mokytoja metodininkė 

„Balionų noriu. Su Astijumi žaisti. Daugiau nieko.“ 

 

 

 

 

 

 



JURBARKO VYTAUTO DIDŽIOJO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Augustinas Kriaučiūnas, 11 m. 

Rima Mikalkėnienė, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Imsiu akinius!“ (Augustinas taip sako, nes akiniai jį 

labai vilioja)                                                             

 

 

 

Eimantas Račas, 9 m. 
Ligita Naujokienė, logopedė 

„Aš svajoju būti gaisrininku. Man reikia daug 

sportuoti, vairuoti mašiną ir sveikai valgyti. Tada 

mano svajonė išsipildys.“                                                                                               

 

 

 

 

 

 

Erikas Rukšnaitis, 9 m. 
Ligita Naujokienė, logopedė 

„Aš svajoju tapti sportininku. Man reikia daug 

daržovių, daug sportuoti.“                                                                                                                    

 

 

 

 

 

PAKRUOJO R. ŽEIMELIO GIMNAZIJA 

Gabrielė Jonaitytė, 11 m. 
Diana Freibergienė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė 

„Labai norėčiau nuvykti į baseiną arba prie jūros, nes niekada 

nesu buvusi. Noriu statyti smėlio pilis, gulėti ant smėlio, 

plaukioti vandenyje ir žiūrėti į dangumi plaukiančius pūkinius 

debesis. Ten matyčiau viską, kas man patinka ir ko noriu – 

daug džiaugsmo.“  

 

 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS ,,AVILIUKAS“ 

Elija Mykolaitytė, 6 m. 

Daiva Mickuvienė, logopedė 

Erika Lapačinskienė, auklėtoja 

Asta Meiliūnienė, vyresnioji auklėtoja 

,,Linkiu sau laimėti konkurse! Mano atvirukas papuoštas 

balionais kaip didelėje šventėje. Kai laimėsiu konkurse, bus 

didelė šventė.“                                                                           

 

 

 

Rapolas Vyšniauskis, 6 m. 

Sabina Barysienė, auklėtoja 

Daiva Mickuvienė, logopedė-specialioji pedagogė 

„Noriu sniego, laukiu Kalėdų senelio ir dovanų.“                     

 

 

 

 



ŠVENČIONIŲ R. PABRADĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „VARPELIS“ 

Aleksander Okhunov, 6 m. 

Diana Bimbienė, logopedė 

„Noriu ypatingo žaislo po eglute.“       

 

 

 

 

 

KAUNO MILIKONIŲ PROGIMNAZIJA 

Justinas Martišius, 6 m. 

Vilma Rozenbergienė, logopedė metodininkė 

 

„Noriu tapti Žmogumi Voru.“           

 

 

 

 

 

Urtė Bogužaitė, 10 m. 
Vilma Rozenbergienė, logopedė metodininkė 

„Aš noriu nuvykti į visokiausius miestus. Linkiu savo 

svajonei išsipildyti ir būti pilnai nuotykių!!!“                      

 

 

 

 

KLAIPĖDOS DARŽELIS ,,GINTARĖLIS“ 

Donatas Domarkas, 6 m. 

Daiva Galdikienė, neformaliojo ugdymo pedagogė 

,,Mano svajonė – greičiau papuošti Kalėdų eglutes.“                

 

 

 

 

 

 

Joris Kličius, 5 m. 
Reda Simaitienė, logopedė 

,,Mano svajonė – pamatyti dinozaurus, kurie 

draugauja su paukščiais.“   

 

 

 

 

 

Vytenis Bernotas, 5 m. 
Reda Simaitienė, logopedė 

,,Mano svajonė – pamatyti vaiduoklius.“    

 

 

 

 

 



SCOALA GIMNAZIALA NR. 7 GIURGIU, ROMANIA 

 

Maria Tudoreanu, 9 m. 

Anghel Marinela, anglų kalbos mokytoja 

„HELLO! 

My dream to study the piano in a music school. 

Best wishes!“                                                                                          

 

 

 

 

Maria Chiricioglu, 8 m.  

Anghel Marinela, anglų kalbos mokytoja  

„HELLO! 

I wish I can ski on Christmas Eve! 

Best wishes!“ 

 

 

 

 

Daria Dumitru, 8 m. 

Anghel Marinela, anglų kalbos mokytoja 

„HELLO! 

My dream is to live in a big house with garden and a 

car! 

Best wishes!“ 

 

 

 

 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 7 GIURGIU, ROMANIA 

 

Adelina Ciutan, 9 m. 

Anghel Marinela, anglų kalbos mokytoja 

„HELLO! 

I wish I can go to a fun park every day! 

Best wishes!“                                                                                    

 

 

 

 

Iris Ecaterin, 9 m. 
Anghel Marinela, anglų kalbos mokytoja 

„HELLO! 

My dream is to become a good pianist. 

Best wishes!“     

 

 

 

 

Yannis Mihaila, 10 m.  
Pascu Zoica, pradinių klasių mokytoja 

„HELLO! 

I wish I can see the real Santa! 

Best wishes!“ 

 

 

 

 



SCOALA GIMNAZIALA NR. 7 GIURGIU, ROMANIA 

 

Patricia Ciobanu, 9 m. 

Pascu Zoica, pradinių klasių mokytoja 

„HELLO! 

My dream to have sun every day, even when it 

rains! Best wishes!“   

 

 

 

 

Analisa Ban, 9 m. 
Pascu Zoica, pradinių klasių mokytoja 

„HELLO! 

My dream is to have a holiday in London. 

Best wishes!“                                                                                              

 

 

 

 

Tudor Macaneata, 8 m. 
Pascu Zoica, pradinių klasių mokytoja 

„HELLO! 

My dream is to jump in a parachute. 

Best wishes!“ 

 

 

 

 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 7 GIURGIU, ROMANIA 

 

Isabella Luca, 8 m. 
Pascu Zoica, pradinių klasių mokytoja 

 „HELLO! 

My dream is to fly by plane! 

Best wishes!“ 

 

 

 

 

Theodora Mocanu, 8 m. 
Lidia Apostol, pradinių klasių mokytoja 

„HELLO! 

My dream is to play basketball and be a good 

player. 

Best wishes!“                          

 

 

 

Maria Mihaiescu, 8 m.  

Lidia Apostol, pradinių klasių mokytoja 

„HELLO! 

My dream is to become a doctor and help people. 

Best wishes!“      

 

 

 

 



SCOALA GIMNAZIALA NR. 7 GIURGIU, ROMANIA 

 

Mara Paun, 9 m. 
Lidia Apostol, pradinių klasių mokytoja 

„HELLO! 

My dream is sing in a concert! 

Best wishes!“   

 

 

 

 

Alexandru Marciu, 9 m. 
Lidia Apostol, pradinių klasių mokytoja 

„HELLO! 

I wish Santa will bring me a dog as a present! 

Best wishes!“  

 

 

 

 

Ana-Maria Remus, 9 m. 
Lidia Apostol, pradinių klasių mokytoja 

 „HELLO! 

My dream is to fly in a balloon.  
Best wishes!“ 

 

 

 

 

KAUNO „PAPARČIO“ PRADINĖ MOKYKLA 

Viktorija Stankevičiūtė, 8 m., Emilija Stakvilevičiūtė, 8 m. 
Rūta Jasionienė, mokytoja metodininkė, Edita Suchockienė mokytoja 

metodininkė, Jolanta Raimonda Lišauskienė, specialioji pedagogė metodininkė 

„Laukiam Kalėdų ir dovanėlių po eglute...“ 

 

 

 

 

 

Merūnas Skorupskas, 10 m., Evelina Mikutytė, 9 m. 
Audronė Strolienė, mokytoja metodininkė, Ieva Guzevičienė, mokytoja 

metodininkė, Jolanta Raimonda Lišauskienė, specialioji pedagogė metodininkė 

„Norim kad susirinktų prie eglutės mūsų didelės šeimos ir 

gautų dovanų.“    

 

 

 

 

 

Laurynas Vilkauskas, 7 m. 
Daiva Žukaitytė, mokytoja, Jolanta Raimonda Lišauskienė, specialioji 

pedagogė metodininkė  

„Mano svajonė sulaukti, daug sniego, kad galėčiau 

čiuožinėti nuo kalnelių.“   

 

 

 



KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „VĖRINĖLIS“ 

Lėja Vekličevaitė, 6 m.  

Evalda Pavydytė, meninio ugdymo (dailės) pedagogė 

„Man patinka piešti, ir aš svajoju užaugti ir visą laiką piešti. 

Man ne visada pasiseka nupiešti ką sugalvojau, bet man 

patinka vėl ir vėl piešti. O kai užaugsiu, turėsiu daug 

pieštukų, vandeninių spalvų, būsiu dailininkė.“   

 

 

 

 

ŠIAULIŲ SPECIALIOJO UGDYMO CENTRAS 

Majus Rakauskas, 8 m. 

Ramunė Markauskienė, vyresnioji mokytoja 

„Svajoju, kad greičiau ateitų žiema, visur būtų balta. Man 

patinka lengvai krentančios snaigės. O tada prasideda 

stebuklai.“  

 

 

 

 

Elvijus Šileris, 8 m. 
Aušra Grabauskienė, vyresnioji mokytoja 

„Svajoju, kad greičiau ateitų Kalėdos, visi gautų daug 

dovanų ir būtų linksmi ir laimingi.“ 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ PAVENČIŲ MOKYKLA – DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

Matas Jonuškis, 14 m. 
Gražina Novogreckienė, specialioji pedagogė metodininkė 

„Mano svajonė, kad būtų išsaugota Baltijos jūra.“  

 

 

 

 

 

ŠILALĖS R. UPYNOS STASIO GIRĖNO MOKYKLA 

Karolina Macijauskaitė, 8 m. 
Gitana Rudienė, logopedė metodininkė 

„Aš labai myliu gyvūnus, o labiausiai šuniukus. Turiu 

šuniuką Meškį. Jis kartais suserga, man labai gaila jo. 

Norėčiau būti gyvūnų gydytoja ir gelbėti juos.“                                                                          

 

 

 

 

Kotryna Mackonytė, 12 m. 
Gitana Rudienė, logopedė metodininkė 

„Kartais žmonėms reikia svajoti. Svajonės gali 

išsipildyti. Aš svajoju apie vaivorykštes, nes jos man 

labai patinka. Jos yra gražių spalvų ir mane 

pralinksmina. Vienaragis –tai reiškia, kad norų reikia 

siekti.“ 

 

 



KAUNO MARTYNO MAŽVYDO PROGIMNAZIJA 

 

 Titas Jaunius, 11 m. 
Indre Rimkė, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Mano svajonė - būti dailininku, todėl, kad aš 

gražiai piešiu ir mėgstu tai daryti.“   

 

 

 

 

Marija Kalinauskaitė, 11 m. 
Indre Rimkė, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Ši mano svajonė yra keista. Man kartais nusibosta 

būti žmogumi! Noriu būti kažko kitu. Pavyzdžiui... 

atsikeli ir pamatai, kad tu ne žmogus, o herojus, 

žmogeliukas iš žaidimo. Demonė, skeletonė, 

katytė… Norėčiau, kad vieną rytą atsikelčiau ir visa 

tai būtų realybė! Bet to niekada neatsitiks.“   

 

 

Gertrūda Vostrecovaitė, 12 m. 
Indre Rimkė, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Mano silpnybė – žirgai. todėl ir svajonė susijusi 

su jais. Užaugusi norėčiau įkurti žirgyną, kuriame 

tiek suaugusieji, tiek vaikai galėtų mokytis 

jodinėti, važinėtis žirgų traukiamais vežimais. Juk  

žirgai suteikia tiek laimės.“    

 

 

 

KAUNO ,,VARPELIO“ PRADINĖ MOKYKLA 

Orestas Kaminskas, 9 m. 
Raimonda Žemaitaitienė, vyresnioji logopedė 

„Mano svajonė yra tapti policininku. Tapęs 

policininku, gaudysiu plėšikus, banditus, vagis. Kad 

tapčiau policininku, turiu gerai mokytis, žiūrėti laidas 

apie policininkus. Dar man reikia niekada nerūkyti ir 

nevartoti narkotikų. Bet aš to tikrai nedarysiu. Per 

Kalėdas tikiuosi gauti policijos šautuvą ir lazdą. Dar 

svajoju turėti policijos antrankius. Įdomu, ar yra 

policijos kostiumas ?“    

  

Austėja Balsytė, 8 m. 
Raimonda Žemaitaitienė, vyresnioji logopedė 

„Mano didžiausia svajonė – išmokti groti smuiku. 

Kai išmoksiu groti, važinėsiu iš vienos mokyklos į 

kitą ir linksminsiu vaikus. Galbūt grosiu kituose 

miestuose. Kad mamytė nupirktų smuiką, aš turiu 

gerai mokytis, padėti jai namuose. Taip pat gerai 

elgtis. Turėsiu prižadėti lankyti muzikos 

mokyklą.“  

 

KALVARIJOS SAV. JUNGĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Nojus Minevičius, 10 m. 

Daiva Simanavičienė, specialioji pedagogė 

„Mano svajonė – būti geriausiu pasaulio bėgiku. Todėl 

reikia nuolat treniruotis. Jei nesitreniruosi, tai nepajėgsi 

bėgti. Tačiau reikia ne tik bėgioti, bet ir gerai mokytis. Jei 

nieko nesimokysi, būsi kvailelis, nieko nemokėsi ir nieko 

nepasieksi.“    

 

 

 



KAUNO ROKŲ GIMNAZIJA 

Ridas Juodis, 9 m. 

Jadvyga Jokubauskienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė 

Vaiva Barauskienė, pradinių klasių mokytoja 

„Mano vardas Ridas. Manos svajonė – skristi 

aplink visą pasaulį. Noriu pamatyti jūrą iš 

viršaus...“    

 

 

 

Vytautė Tumaitė, 9 m. 
Jadvyga Jokubauskienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė 

Vaiva Barauskienė, pradinių klasių mokytoja 

„Aš noriu būti hip-hop vaikų šokių mokytoja.“   

 

 

 

 

 

 

Samanta Savickaitė, 16 m. 
Jadvyga Jokubauskienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė 

Vaiva Barauskienė, pradinių klasių mokytoja 

„Miela mano svajone, visi beglobiai šuniukai  

privalo turėti savo namus! Jų šeimininke noriu būti 

aš. Svajoju įsteigti šunų prieglaudą. Noriu, kad 

mano svajonė išsipildytų. Daug dirbsiu, taupysiu ir 

nupirksiu keturkojams namus.“    

 

 

ROKIŠKIO R. JUODUPĖS GIMNAZIJA 

Gintaras Kužulis, 14 m. 
Renata Jonaitienė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė 

,,Aš noriu išmokti vairuoti techniką. Kai važiuoja pro šalį 

traktorius, vis žiūriu ir galvoju kaip aš norėčiau jį vairuoti. 

Stengsiuosi mokytis mokykloje, kad mano svajonė 

išsipildytų.“    

 

 

 

Liepa Paukštytė, 12 m. 
Renata Jonaitienė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė 

,,Labai myliu gyvūnus: žirgus, kates, šunis... Svajoju 

mokytis veterinare ir labai noriu, kad mano svajonė 

išsipildytų...“    

 

 

 

 

 

Simona Teseckaitė, 11 m. 
Renata Jonaitienė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė 

,,Aš svajoju dirbti mokytoja. Labai mėgstu mokyti vaikus 

ir ketinu užaugusi būti mokytoja todėl, kad vaikai maži ir 

labai mieli.“    

 

 

 

 



KAUNO ŠV. MATO GIMNAZIJA 

Rokas Gusarovas, 12 m. 

Regina Grinienė, logopedė-specialioji pedagogė  

„Tu – tai lyg neužgęstanti ugnis, kuri visada mus sušildo.    

Tu - tai lyg paukščio giesmė, neleidžianti likti vienišam. 

Tu - tai lyg nesibaigiantis sapnas, dėl kurio mes tikime.“   

 

 

 

 

Inesa Juodžiukynaitė, 13 m. 
Regina Grinienė, logopedė- specialioji pedagogė 

„Margaspalve svajone, 

Linkiu tau būti spalvotai kaip drugelis, 

Linksmai, kaip maži vaikučiai 

Gražiai, kaip dailininko piešinys, 

Kvapniai, kaip miško vėsa. 

Linkiu tau išsipildyti ir padėti išsipildyti kitoms  

svajonėms.“    

 

 

Karina Konopliova, 14 m.  

Regina Grinienė, logopedė- specialioji pedagogė 

„Būk, kaip paukštis, kuris pakyli aukštai aukštai. 

Būk, kaip drugelis, lengvas lengvas.  

Būk, kaip rožė, kerinti ir kvapni. 

Būk, kaip žibutė, maža ir nekalta. 

Būk, kaip saulė, didelė ir karšta.  

Būk, kaip žvaigždė, nepasiekiama ir šalta.“  

 

 

JURBARKO R. ERŽVILKO GIMNAZIJA 

Greta Neverdauskaitė, 18 m. 

Rima Mikalkėnienė, vyresnioji specialioji pedagogė – logopedė 

„Nuostabi svajone, kokioje tolimoje fantazijų šalyje tu 

gyveni? Kaip galėčiau su tavimi susitikti? Aš labai 

norėčiau, kad išsipildytų karščiausia mano svajonė – 

galėčiau vaikščioti ir bėgioti, galėčiau šokti per paskutinio 

skambučio šventę. Bet aš jau dešimtokė ir suprantu, kad ši 

svajonė neišsipildys...“                  

 

 

 

VILNIAUS R. PAGIRIŲ GIMNAZIJA 

Daniel Lokutijevskij, 7 m. 

Justina Valterė, vyresnioji logopedė 

„Daniel svajoja apie gilią žiemą.“     

 

 

 

 

Styvenas Gabrielius Songaila, 9 m. 
Aušrinė Slavinskienė, vyresnioji socialinė pedagogė 

„Svajoja nuskristi pas tėtį į Vokietiją.“     

 

 

 

 

 



KAUNO TADO IVANAUSKO PROGIMNAZIJA 

Ieva Didžiulytė, 10 m. 

Jurgita Surgėlienė, vyresnioji specialioji pedagogė–logopedė 

„Svajoju nuvykti į kosmosą. Įdomu, kaip viskas ten atrodo. 

Kaip atrodo pasaulis iš išorės? Ir kaip ten su ta gravitacija? 

Koks jausmas skrendant ir nejaučiant svorio? Kad ši svajonė 

išsipildytų, reikia labai gerai mokytis.“     

 

 

 

 

Ula Didžiulytė, 10 m. 
Jurgita Surgėlienė, vyresnioji specialioji pedagogė-logopedė 

„Man labai patinka piešti. Svajoju užaugusi 

piešti įvairiausius chna raštus ir būti jų žinove. 

Tai būtų mano pagrindinis darbas, pieščiau visą 

laiką. Bet ne Lietuvoj. Išvykčiau į kitą šalį. Gal į 

Ispaniją. Ten visada šilta ir labai graži kalba.“   

 

 

 

Tita Vabalaitė, 7 m. 
Rita Miliukevičienė, logopedė metodininkė 

 

„Aš labai noriu sutikti vienaragį ir aš noriu žaisti 

su juo. Ir dar noriu pasikviesti į namus.“    

 

 

 

ŠILUTĖS R. USĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Lukas Plačas, 9 m. 

Simona Griciūtė, logopedė 

„Mano didžiausia svajonė yra būti dainininku. Norėčiau 

būti žinomas visame pasaulyje.“    

 

 

 

 

 

Neda Girdvainytė, 10 m. 
Simona Griciūtė, logopedė 

„Aš labai noriu, kad visa giminė nesirgtų. Visi būtų sveiki 

ir laimingi. Ir dar, kad nesirgtų kiti žmonės.“      

 

 

 

 

 

Modestas Plačas, 13 m. 
Simona Griciūtė, logopedė 

„Mano didžiausia svajonė užaugus būti garsiu Lietuvos 

krepšininku.“    

 

 

 

 

 



KAUNO VERŠVŲ GIMNAZIJA 

Danielius Lotužys, 8 m. 

Lina Nomeikienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė 

Ingrida Masteikienė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė 

„Noriu į Laplandiją pas Kalėdų senelį.“    

 

 

 

 

 

 

Urtė Muliarytė, 7 m. 
Rasa Abramavičienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė 

Milita Akambakienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė 

„Svajoju turėti laputės dėkliuką ir lūpų dažus.“    

 

 

 

 

 

Viltė Muliarytė, 7 m. 
Milita Akambakienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė 

„Svajoju, kaip ir sesė, turėti telefono dėkliuką - laputę ir 

lūpų dažus.“    

 

 

 

 

MAŽEIKIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „BERŽELIS“ 

Gabrielė Stonkutė, 6 m. 

Violeta Gineitienė, socialinė pedagogė 

 

„Mano svajonė turėti daug trolių ir būti trole.“     

 

 

 

 

 

 

Dominykas Pečiulis, 6 m. 
Jolanta Jonantaitė, vyresnioji logopedė 

„Mano svajonė būti panašiam į žmogų vorą.“     

 

 

 

 

 

Gabija Kociūtė, 6 m. 
Jolanta Jonantaitė, vyresnioji logopedė 

„Mano svajonė turėti sesę, kuria galėčiau 

rūpintis ir svajoti.“     

 

 

 

 



KAUNO ,,RYTO“ PRADINĖ MOKYKLA 

Daugirdas Mikėnas, 9 m. 

Liuda Jarošienė, logopedė-specialioji pedagogė ekspertė 

„Svajoju, kaip netoli namų šokinėju ant labai didelio 

batuto. Šokinėdamas daryčiau kūliavirsčius, pailsėčiau, 

pavalgyčiau ir vėl šokinėčiau. Kartais pasikviesčiau 

draugų ir leisčiau jiems pašokinėti.“ 

 

 

 

PASVALIO R. NARTEIKIŲ MOKYKLA-DARŽELIS „LINELIS“ 

Milda Mikšytė, 6 m. 

Sandra Uzėlė, vyresnioji logopedė 

Milda sako: „Aš ilgai gyvenu darželyje (mergaitė lanko savaitinę grupę ir į 
namus grįžta tik savaitgaliais, per šventes) ir kai grįžtu namo, man būna liūdna, 

nes nėra su kuo pasijuokti ir pažaisti“. Gyvenu su mama ir labiausiai norėčiau 

turėti brolį ar sesę, o geriausiai-abu. Jeigu jie atsirastų-mes žaistume, 
lakstytume, pieštume, spardytume kamuolį ir ilgai kalbėtume, kai jau 

atsigultume miegoti. Tikrai neužmigčiau, labai norėčiau kalbėtis su broliu/sese. 

Aš jau kalbėjau su mamyte ir pasakiau, ko labiausiai norėčiau, bet ji pasakė, kad 
neturi pinigų ir negali jų nupirkti-jie brangūs. Aš prižadėjau mamytei, kad 

neprašysiu nei rūbelių, nei gražių batukų, kad tik sutaupytume ir turėtum dar 

vieną vaikelį. Dabar abi su mamyte taupysime ir tikiu, kad mama nupirks dar 
vieną vaiką. Aš su guašu nupiešiu didelį laivą ir jį paduosiu broliukui, kai gims, 

o sesei atiduosiu gražiausią lėlę, kurią labai labai myliu ir ją vadinu Kamile.“         

 

Vismantė Stašinskaitė, 7 m. 
Irena Butkuvienė, vyresnioji logopedė 

„Jau parašiau laišką Kalėdų seneliui. Aš labai norėčiau turėti 

šuniuką. Jis būtų mažas, juodos ir baltos spalvų, nulėpusiomis 

ausytėmis. Šuniuko vardas būtų Gražutis. Jis manęs lauktų 

grįžtančios iš mokyklos. Iš tos laimės, kad aš jau namie, 

šokinėtų ir aplaižytų mano veiduką. Mes kartu eitume 

pasivaikščioti, žaistume su kamuoliu. Kai aš ruoščiau namų 

darbus, Gražutis sėdėtų šalia manęs. Šuniuką priimčiau ir į savo 

lovą. Aš žinau, kad Kalėdų senelis daro stebuklus ir galbūt 

išpildys mano svajonę.“      

 

PASVALIO R. JONIŠKĖLIO GABRIELĖS PETKEVIČAITĖS-BITĖS 

GIMNAZIJA 

Deimantė Simėnaitė, 13 m. 

Sandra Uzėlė, vyresnioji logopedė 

 „Aš esu septintokė Deimantė ir seniai seniai svajoju būti dainininke. Man patinka būti ant 

scenos, o labiausiai patinka dainuoti-aš dainuoju visur: atsikėlus ryte, dieną, vakare, net kai 

ruošiu namų darbus, dainuoju darže, kai susitinku su draugėm, dainuoju per gimtadienius. Ir 

aš jau penkis metus lankau dainavimo būrelį ir mes dažnai pasirodome savo miestelyje. 

Stengsiuosi ir toliau lankyti savo mielą būrelį, dainuoti kaip sugebu 

dar...vėliau...pasistengsiu susirasti papildomą dainavimo mokytoją, kuris mane pamokytų 

rimtesnių dainavimo dalykų. Kai išmokčiau dar gražiau dainuoti-pasirodyčiau žmonėmis. 

Norėčiau koncertuoti mažuose ir dideliuose miestuose, didelėse ir mažesnėse salėse. Kaip aš 

jausčiausi būdama dainininke?-Būčiau labai labai laiminga , nes dainuoti norėjau nuo pat 

mažų dienų ir dainavimas man yra Tikras Gyvenimas. Man malonu, kai žmonės ploja, 

labiausiai gera, kad jie šypsosi ir yra laimingi. Aš stengsiuosi gerai mokytis, gražiai dainuoti 

ir jeigu mano svajonė išsipildys-būsiu gera dainininkė ir džiuginsiu visus aplinkui. Svajone, 

skrisk ir nešk Dievuliui mano norą, o aš stengsiuosi iš visų jėgų.“     

 

Martynas Paliulis, 10 m. 

Irena Butkuvienė, vyresnioji logopedė 

„Aš gyvenu labai gražioje Lietuvos vietoje. Mano svajonė yra 

išgarsinti savo gimtą kraštą, kad apie jį sužinotų visa šalis. O tai 

aš galėčiau padaryti turėdamas šiuolaikinę priemonę – skraidantį 

droną. Tačiau jis būtų skirtas ne pramogoms, o mano tikslo 

įgyvendinimui. Aš filmuočiau savo gimtąjį kaimą, Joniškėlio 

gimnaziją, dvarą, parką. Tada sukurčiau filmuką, kurį 

paskelbčiau internete. Taip apie mano gimtinę pasklistų žinia po 

visą Lietuvą. Aš tikiu stebuklais ir tikiuosi, kad Kalėdų senelis 

išgirs mano norus ir šią dovaną rasiu Kalėdų rytą po eglute.“   

 

Kornelija Varzaitė, 11 m. 

Jolanta Baltaragienė, specialioji pedagogė 

„Svajone, esi visai visai paprasta ir mažytė. Tu Jūrų 

kiaulytė, kurią labai norėčiau turėti. Mama neleidžia 

tavęs auginti, nes reikia daug priežiūros ir dėmesio. 

Aš būčiau labai labai laiminga tave turėdama. 

Pavadinčiau Piene. Tikiuosi, kad mano svajonė greitai 

išsipildys.“  

 

 



KAUNO R. DOMEIKAVOS GIMNAZIJA UŽLIEDŽIŲ SKYRIUS 

Neilas Zakšauskas, 8 m. 

Iveta Audejaitienė, pradinių klasių mokytoja 

„Aš norėčiau, kad mano šeima, gyvūnėliai ir visa giminė 

niekada nenumirtų. Aš tikiuosi, kad kažkada bus išrastas 

nemirtingumo eleksyras.“    

 

 

 

 

 

Ugnė Vitkauskaitė, 8 m. 
Iveta Audejaitienė, pradinių klasių mokytoja 

„Aš norėčiau nukeliauti į Tenerifę. Ten pamatyčiau 

Teidės ugnikalnį, palmes ir Loro parką.“    

 

 

 

 

 

Augustė Simanavičiūtė, 8 m. 
Iveta Audejaitienė, pradinių klasių mokytoja 

„Svajone, tikiuosi, kad tu pas mane ateisi. Tavęs lauksiu 

visą laiką. Trokštu nukeliauti į Egiptą.“      

 

 

 

 

KAUNO R. DOMEIKAVOS GIMNAZIJA UŽLIEDŽIŲ SKYRIUS 

Titas Lisničuk, 8 m. 
Iveta Audejaitienė, pradinių klasių mokytoja 

„Svajoju tapti stiprus, greitas, gudrus, daug keliauti kaip 

žmogus voras.“   

 

 

 

 

 

KELMĖS „KŪLVERSTUKO“ LOPŠELIS-DARŽELIS 

Akvilė Mikalauskaitė, 6 m. 

Gilija Gajauskienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė 

„Mano svajonė yra - gaudyti drugelius su 

broliu. Nes drugeliai gražūs, kaip svajonė.“    

 

 

 

Karolis Jucevičius, 6 m. 
Gilija Gajauskienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė 

„Aš jau didelis. Ir tėtis man padovanos savo naudotą telefoną. 

Skambinsiu tais numeriais.“    

 

 

 

 

 

 



KAUNO R. GARLIAVOS LOPŠELIS - DARŽELIS „EGLUTĖ“ 

Tėja Sipaitė, 6 m. 

Asta Beleckienė, vyresnioji logopedė 

„Aš labai norėčiau būti undinėle, bet ja būti negaliu. 

Mano tėtis daug keliauja, todėl paprašiau jo parvežti 

undinėlės uodegą iš Tenerifės.“    

 

 

 

Goda Pavilonytė, 6 m. 
Asta Beleckienė, vyresnioji logopedė 

„Svajoju su visa šeima vykti į kelionę. Visi 

keliautume dviračiais.“    

 

 

 

 

 

VILKAVIŠKIO R. ALVITO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Lijana Kraulydaitė, 13 m. 
Rasa Čižikaitė, logopedė-specialioji pedagogė 

,,Sveika, mano svajone. Aš noriu padėti žmonėms ir 

gyvūnams. Noriu, kad jie būtų sveiki ir laimingi. Dėl 

tavęs svajone aš labai stengiuos gerai mokytis. Greit 

susitiksim.“  

 

 

 

 

ŠILALĖS R. OBELYNO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Andrius Minuta, 12 m. 
Dalia Ežerskienė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė 

„Mano Svajone, prašau, kad mano šeima būtų 

sveika, o man sektųsi gerai mokytis. Kai užaugsiu 

noriu vairuoti vilkiką ir uždirbti daug pinigų. 

Andrius“          

 

 

 

Dovydas Zobiela, 12 m. 
Dalia Ežerskienė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė 

„Mano Svajone, noriu gauti daug dovanų ir 

pasidalinti su sese. Būsiu mandagus – 

nebesikeiksiu. Dovydas.“    

 

 

 

 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „RŪTA“ 

Ema Aidukaitė, 4 m. 

Rita Stulpinienė, auklėtoja metodininkė 

„Aš labai noriu turėti katę.“    

 

 

 

 

 



KAUNO PETRAŠIŪNŲ PROGIMNAZIJA 

Džiugas Kmieliauskas, 12 m. 
Indrė Rimkė, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Mano svajonė yra turėti BMX dviratį. Manau, kad mano 

svajonė išsipildys, nes aš to labai nuoširdžiai noriu. Su juo 

galėčiau mokytis atlikinėti įvairius akrobatinius triukus.“    

 

 

 

 

Adrijus Satkūnas, 12 m.  
Indrė Rimkė, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Mano svajonė turėti riedį. Su tėvais šia tema jau 

kalbėjomės, tačiau taip iki galo ir nesutarėme. 

Manau, kad susitaupęs pinigų pats jį įsigysiu.“    

 

 

 

Austėja Žilinskaitė, 13 m.  
Indrė Rimkė, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Aš turiu svajonę nuvykti į Islandiją. Kartu norėčiau 

pasiimti tėvus ir sesę. Islandijoje gyvena mūsų 

giminaičiai. Manau, kad ši svajonė išsipildys, nes aš to 

sieksiu...“    

 

 

 

 

 

VILKAVIŠKIO R. ŽALIOSIOS VINCO ŽEMAIČIO PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

Gytis Grupkaitis, 14 m. 

Kristina Vizbarienė, specialioji pedagogė 

„Žmogus turintis didelių svajonių, yra galingesnis už turintį tik 

daug žinių.“   

 

 

 

 

 

Deimatė Butkutė, 13 m. 
Kristina Vizbarienė, specialioji pedagogė 

„Lai niekada nebūna vienišų žmonių. Jei toks yra šalia mūsų – 

tiesiog apkabinkime jį.“     

 

 

 

 

Ligita Grupkaitytė, 14 m. 
Kristina Vizbarienė, specialioji pedagogė 

„Nedrausk savo svajonių. Priešingai, svajok iš tikrųjų uoliai it 

tikėk svajonių įgyvendinimu...“    

 

 

 

 

 



KELMĖS R. TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS MOCKAIČIŲ SKYRIUS 

Viktorija Alminskaitė, 14 m. 

Regina Kasparavičienė, socialinė pedagogė 

„Mes gyvename patobulintame technikos amžiuje. Aš 

svajoju apie tokį telefoną, kurį gal ne visi turi. Norėčiau 

tokio telefono, kuriame būtų daug atminties. Tada galėčiau 

daug muzikų parsisiųsti. Tikiuosi, kad tu, mano svajone, 

išsipildysi.“    

 

 

 

Austėja Klimaitė, 9 m. 
Regina Kasparavičienė, socialinė pedagogė 

„Aš visą laiką svajoju apie arkliuką. Jis yra geriausias ir 

puikiausias gyvūnas. Arkliukas – toks mielas. Jis būtų 

mano geriausias draugas. Labai laukiu savo svajonės 

išsipildymo.“    

 

 

 

 

Dainius Milašas, 10 m. 
Regina Kasparavičienė, socialinė pedagogė 

„Aš svajoju apie telefoną Samsung GALAKSIJ 5. 

Tai puikus daiktas. Tėveliai man neperka tokio 

telefono. Galbūt jie mano, kad man dar ne laikas 

turėti jį. Taip norėčiau, kad išsipildytų mano 

svajonė. Jei tėveliai tokio telefono man nenupirks, 

tai ateityje jį nusipirksiu pats.“    

 

 

KELMĖS R. TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS MOCKAIČIŲ SKYRIUS 

Ramūnas Alminskas, 12 m. 
Regina Kasparavičienė, socialinė pedagogė 

„Mano didžiausia svajonė – turėti planšetinį 

kompiuterį. Jame gausu įvairių žaidimų. Kompiuteris 

gali būti vietoj foto aparato arba vaizdo kameros. 

Svajone, išsipildyk!“                                                                       

 

 

MARIJAMPOLĖS „SAULĖS“ PRADINĖ MOKYKLA 

Roberta Rutkauskaitė, 7 m. 

Džiuljena Čepeliauskienė, vyresnioji pradinių klasių mokytoja 

„Aš svajoju nuvažiuoti į Palangą, nes niekada nebuvau prie 

jūros.“   

 

 

 

 

 

Vytautas Muliuolis, 7 m. 
Daiva Muckuvienė, vyresnioji logopedė 

„Mano svajonė yra mašina su pulteliu. Aš noriu palenktyniauti 

su savo broliu po mūsų pievą. Jis turi tokią mašiną.“ 

 

 

 

 

 



KĖDAINIŲ LOPŠELIS–DARŽELIS „VARPELIS“ 

Astijus Janonis, 6 m. 

Laisvė Sarulienė, logopedė metodininkė 

„Labas, Svajone. Jau labai seniai galvoju, kaip man 

nuskristi į kosmosą kai būsiu didelis. Skrisiu raketa, 

didele ir labai greita ir su savo tėčiu, nes jis viską 

žino. Pasiimčiau Lietuvos vėliavą į kosmosą ir ją 

įsmeigčiau prie raketos, kad visi žinotų, kokia šalis 

po kosmosą skraido. Ate, Astijus.“    

 

 

Emilija Jakubauskaitė, 6 m. 
Laisvė Sarulienė, logopedė metodininkė 

„Labas, Svajone. Ar padėsi man nuskristi pas 

krikšto tėtį? Neprisimenu kur jis gyvena, bet labai 

toli. Noriu pabūti su juo, pažaisti su savo 

pussesere. Ją supčiau, prižiūrėčiau, kad niekas 

nepavogtų ir nesužeistų. Jau vasarą norėčiau ten 

pabūti. Kai skaitysi mano laišką žinok, kad seniai 

apie tai svajoju. Iki, Svajone. Emilija.“    

 

 

Matas Mikuckis, 6 m. 
Laisvė Sarulienė, logopedė metodininkė 

„Labas, Svajone. Aš labai noriu turėti daug 

pinigų. Tu žinai, ar ne? Tada galėčiau viską 

nusipirkti per vieną dieną: daug tikrų mašinų, 

savo vaikams daug žaislų, pripučiamų mašinų. 

Būčiau geras tėtis. Ir dar net mėsainių daug 

pripirkčiau. Noriu, kad ji greičiau išsipildytų. 

Tada būčiau labai laimingas. Matas.“      

 

 

KUPIŠKIO POVILO MATULIONIO PROGIMNAZIJOS KUPOS 

PRADINIO UGDYMO SKYRIUS 

Gabrielius Kirda, 9 m. 

Vilma Kareivienė, vyresnioji pradinių klasių mokytoja 

„Aš svajoju apie tave, pilkas ir mielas kačiuk. Norėčiau žaisti su 

kamuoliuku, pakasyčiau tavo kaklą, kad tu murktum. Tave kviesčiau 

kic, kic, kic. Naktį užleisčiau savo pagalvę. Tikiu, kad tu mane 

mylėtum.“    

 

 

Ineta Gurklytė, 10 m. 
Vilma Kareivienė, vyresnioji pradinių klasių mokytoja 

„Man nuobodu, nes aš neturiu augintinio. Jeigu tu 

būtum katinukas – mergaitė, aš užriščiau tau kaspinuką 

dėl grožio, guldyčiau į lovą. Surasčiau siūlų 

kamuoliuką ir žaisčiau, duočiau paėsti. Aš tikiu, kad 

kažkada tikrai tave turėsiu.“    

 

Majus Petrikas, 9 m. 
Solveiga Puišienė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė 

„Majau, ar tu turi svajonę, - paklausiau berniuko. 

- O kam to reikia? – klausimu į klausimą atsako berniukas. 
- Na, nežinau, kad būtų įdomiau, - atsakau. 

- Nežinau. 

- Na, pavyzdžiui, aš svajoju gyventi kur nors, kur visada vasara, gali visus metus 
valgyti vaisius, ką tik nuskintus nuo medžio. 

- Tai aš tau ir nupiešiu tavo svajonę. Štai namas, auga daug bananų. Man patinka 

bananai. 

- O kaip aš čia pateksiu, - klausiu. 

 - Nuskrisi balionais, žiūrėk, kiek daug balionų, ir būtinai nuspalvink raudonus 

kaspinėlius. Juk kaspinėliai visada būna raudoni, - džiugiai pasakoja berniukas. 
- O gal ir tu jau sugalvojai savo svajonę? – vėl paklausiu. 

- Taip. Noriu mašina važiuoti maudytis prie marių. Va, kelias, juk be kelio 

nenuvažiuosi. 
- O kodėl tau svarbu važiuoti mašina? 

                                            - Mūsų marios taip toli, reikia ilgai eiti, o mašina greičiau, gali daugiau daiktų                      

vežti, nepavargsti. Sukrausiu didelę bagažinę ant stogo.“  

 

 



LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETO KĖDAINIŲ „AUŠROS“ 

PROGIMNAZIJA 

Kajus Ambrazevičius, 7 m. 

Laisvė Sarulienė, logopedė metodininkė 

„Laba diena, Svajone, aš esu Kajus ir svajoju 

apskristi visą pasaulį. Skraidyti kaip tu skraidai. Aš 

skrisčiau lėktuvu. Norėčiau pabūti Anglijoje, 

Amerikoje, Palangoje, Šventojoje, dykumoje. Tose 

šalyse, kur žmonės neturi pinigų už ką maisto 

nusipirkti – paaukočiau eurų. Jei gausi mano laišką 

pasistenk, kad aš skrisčiau. Kajus“     

 

Salvijus Derliūnas, 10 m. 
Laisvė Sarulienė, logopedė metodininkė 

„Labas rytas, Svajone, mano vardas Salvijus. Tu mane 

tikrai pažįsti, o aš tavęs dar nemačiau. Norėčiau 

susipažinti. Žinai, kad aš svajoju keliauti po visas šalis, 

pamatyti nuostabias pilis, jūras, daug žmonių. Dar sesę 

paimčiau kartu. Padėtume mažiems, nelaimingiems 

vaikams, neleistume, kad juos skriaustų ir tyčiotųsi. Dar 

žaislų ir saldainių jiems duočiau, kad neverktų. Gal 

parsivežčiau pas save į namus. Tėtis šakotį iškeptų. 

Paskui vėl keliaučiau ilgai ilgai. Salvijus.“       

 

Matas Ūselis, 8 m 
Laisvė Sarulienė, logopedė  metodininkė              

„Labas, Svajone, mano vardas Matas. Aš noriu 

būti kosmonautu, nes patinka keliauti. Skrisiu į 

kitas planetas, būsiu geriausias kosmonautas. 

Gaudysiu ateivius, kurie norės mūsų planetą 

susprogdinti. Svajone, prašau, tegul mano 

didžiulė svajonė išsipildo. Matas“      

 

 

 

MARIJAMPOLĖS LOPŠELIS/DARŽELIS „PASAKA“ 

Karina Kubiliūtė, 6 m. 

Eglė Rastapkevičienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė, vyresnioji auklėtoja 

„Noriu, kad tėtis greičiau baigtų statyti namą.“    

 

 

 

 

 

Adriana Degutytė, 6 m. 
Gražina Dagilienė, logopedė metodininkė 

„Norėčiau turėti sesę, kad akys būtų rudos, tokios, kaip mano, 

o plaukai geltoni ir dideli.“    

 

 

 

 

 

Mantas Čereška, 6 m. 
Vilma Lukauskienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė, vyresnioji auklėtoja 

„Noriu turėti 6 milijonus eurų. Už juos pirkčiau namą. Jame 

gyventų tėtis, mama ir aš. Norėčiau, kad ji greičiau 

išsipildytų.“    

 

 

 

 

 



MARIJAMPOLĖS JONO TOTORAIČIO PROGIMNAZIJA 

Ričardas Papečkys, 9 m. 

Laimutė Sikorskienė, logopedė metodininkė       

Martynas Sikorskis, vyresnysis specialusis pedagogas 

„Svajone, aplankyk mane.“     

 

 

 

 

MAŽEIKIŲ KAZIMIERO JAGMINO PRADINĖ MOKYKLA 

Kajus Remutis, 7 m. 

Kristina Urbonienė, logopedė 

„Norėčiau, kad per Kalėdas būtų sniego.“  

 

 

 

 

 

Eligijus Pronckus, 10 m. 
Ingrida Burbienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė       

„Mano, svajone, tikiuosi tu išsipildysi. Tu būsi 

geriausias mano draugas.“    

 

 

 

 

 

PAKRUOJO LOPŠELIS – DARŽELIS „VYTURĖLIS“ 

Milda Paklovanskytė, 6 m. 

Rasa Timonė, vyresnioji logopedė 

„Mano svajonė – tapti dainininke. Aš nupiešiau save. Čia 

dainuoju, o čia - scena, kedės. Aš čia dainuoju apie žiemą. 

Dainuoju labai didelėje scenoje. Dar apsimovusi 

aukštakulnius, palaidais plaukais, balta suknele.“   

 

 

 

Simas Zanišauskas, 6 m. 
Rasa Timonė, vyresnioji logopedė 

„Nu šiaip nieko nesvajoju. Tik labai labai noriu 

„Bumbeliukų“ žaidimo. Nupiešiau keturis sūkurius ir pultelį. 

Čia aš žaidžiu su kompiuteriu.“    

 

 

 

 

ŠIAULIŲ ,,ROMUVOS“ PROGIMNAZIJA 

Ugnė Repšytė, 7 m. 

Nida Zikienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė       

,,Noriu gauti dovanų kačiuką. Aš su juo miegočiau, 

pamaitinčiau. Mamytė sakė, kad nupirks.“    

 

 

 

 

 



PLUNGĖS R. ALSĖDŽIŲ STANISLOVO NARUTAVIČIAUS 

GIMNAZIJA 

Justas Bagdonas, 10 m. 

Renata Ciparienė, specialioji pedagogė-logopedė 

„Mano svajonė yra, kad mano mašina nesugestų.“   

 

 

 

 

Modestas Bumblys, 10 m. 
Renata Ciparienė, specialioji pedagogė-logopedė 

„Aš linkiu svajonei išsipildyti, kad būtų gera, linksma.“   

 

 

 

 

 

 

Ernestas Baliutavičius, 11 m. 
Renata Ciparienė, specialioji pedagogė-logopedė 

„Kad mano svajonė išsipildytų.“ 

  

 

 

 

 

 

RADVILIŠKIO VINCO KUDIRKOS PROGIMNAZIJA 

Aistė Jankūnaitė, 10 m. 
Jurgita Lukšienė, vyresnioji logopedė-specialioji pedagogė 

„Mano svajonė – užaugusi tapti dizainere! Aš mėgstu 

piešti, kurti rūbus, išsiskirti iš kitų. Užaugusi svajoju 

atidaryti Savo vardo rūbų parduotuvę.“    

 

 

 

 

 

Dangyras Petraitis, 8 m. 
Jurgita Lukšienė, vyresnioji logopedė-specialioji pedagogė 

„Mano svajonė – susitikti su nuostabiai žaliu, 

įspūdingai dideliu ir neapsakomu dinozauru... 

Ir aš susitiksiu su juo, nes žinau, kad svajonės 

pildosi VISADA...“    

 

 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIBURĖLIS“ 

Lukas Tkačiukas, 6 m. 

Ilona Tamulevičiūtė – Bagdonė, socialinė pedagogė 

,,Zuikio svajonių namas.“    

 

 

 

 

 



ŠIAULIŲ VINCO KUDIRKOS PROGIMNAZIJA 

Augustas Bražas, 6 m. 

Regimantas Kaikaris, priešmokyklinio ugdymo pedagogas 

Jurgita Pintulienė, logopedė 

„Mano svajonė yra būti ūkininku kaip senelis.“  

 

 

 

 

 

Dominykas Jutelis, 6 m. 
Sonata Miknevičienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Jurgita Pintulienė, logopedė 

„Susitikti su Dievu, todėl, kad niekada ten nesu buvęs.“   

 

 

 

 

 

ŠILALĖS R. LAUKUVOS NORBERTO VĖLIAUS GIMNAZIJA 

Lukas Mikaločius, 12 m. 

Dalia Ežerskienė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė     

„Mano svajone, norėčiau turėti savo ūkį, išsilaikyti teises. 

Todėl pažadu stengtis mokytis.“    

 

 

 

 

TAURAGĖS R. GAURĖS PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Janina Miklaševičiūtė, 9 m. 

Eglė Kaminskienė, vyresnioji specialioji pedagogė-logopedė  

„Mano svajonė gyventi dideliame, naujame, gražiame 

name. Kad galėčiau išpildyti savo svajonę, turiu gerai 

mokytis.“     

 

 

 

 

VILNIAUS VILKPĖDĖS DARŽELIS-MOKYKLA 

Ana Narmontaitė, 10 m. 

Vaida Valentienė, vyresnioji logopedė 

„Linkiu mano Sfinksiukui, kad surastų mane.“    

 

 

 

 

 

Karolis Urnikis, 6 m. 
Vaida Valentienė, vyresnioji logopedė 

„Linkėjimai svajonei.“    

 

 

 

 

 



TAURAGĖS R. SKAUDVILĖS SPECIALIOJI MOKYKLA 

 

Nojus Lingys, 9 m. 

Gitana Rudienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė    

„Labai laukiu Kalėdų ir Kalėdų senelio. Jau darom kaukes 

ir vaidinam. Reikia būti geriems, kad atneštų dovanų. Aš 

svajoju apie lego, pastatyčiau namą ir mašiną.“    

 

 

 

 

Titas Butvilas, 9 m. 
Rolanda Lukošienė, vyresnioji specialioji pedagogė 

„Aš mylių mamą, tėtį, senelį, seses ir brolį. Noriu turėti 

gražius namus.“    

 

 

 

 

 

Vestina Lingytė, 7 m. 
Gitana Rudienė, logopedė-specialioji pedagogė metodininkė   

„Man patinka gyvūnai. Dar nebuvau zoologijos sode, 

kur daug visokių gyvūnų. Labai noriu pamatyti gyvą 

dramblį, nes jis labai didelis, stiprus, protingas.“    

 

 

 

VILNIAUS R. EITMINIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

Albert Sinkevič, 7 m. 

Halina Pavlovič, vyresnioji logopedė 

„Aš norėčiau gyventi gražiame dideliame name. Jame visada 

būtų šilta ir jauku. Pakviesčiau visus savo draugus ir mes 

žaistume slėpynes.“    

 

 

 

 

Evelina Rogačiova, 9 m. 
Halina Pavlovič, vyresnioji logopedė 

„Svajoju apie tikrą draugę. Jos vardas būtų Karina. Su ja 

galėčiau žaisti, vaikščioti ir keliauti. Galėčiau jai papasakoti 

apie savo svajones, pateikčiau jai savo rūpesčius.“    

 

 

 

 

David Vabalis, 12 m. 
Halina Pavlovič, vyresnioji logopedė 

„Svajoju savo gyvenime nukeliauti į Arktiką ir susitikti su 

pingvinais. Nuo vaikystės labai mėgstu žiūrėti multfilmą apie 

pingviniuką Lolo. Man atrodo, kad nukeliavęs į Arktiką aš su 

juo būtinai susitikčiau ir mes susidraugautume.“    

 

 

 



VILNIAUS R. PABERŽĖS ŠV. STANISLAVO KOSTKOS GIMNAZIJA 

Ernestas Matulionis, 10 m. 
Halina Pavlovič, vyresnioji logopedė 

„Aš norėčiau turėti madingą automobilį. Su juo keliaučiau 

po visą pasaulį, aplankyčiau daug šalių. Pažinčiau daugelį 

žmonių, su kuriais bendraučiau internetu.“  

 

 

 

 

Daniela Bartusevič, 8 m. 
Halina Pavlovič, vyresnioji logopedė 

„Svajoju apie šuniuką Mikį, kuris gyventų mano 

kambaryje. Jis būtų mažas ir baltos spalvos. Aš su juo 

žaisčiau, eičiau pasivaikščioti. Bet mama neleidžia, sako, 

kad su juo daug vargo.“    

 

 

 

 

Samanta Liebionkaitė, 15 m. 
Irena Belousova, lietuvių kalbos mokytoja 

„Aš svajoju apie nuosavą kambarį, kuriame sudėčiau visus 

savo žaislus. Kiekvieną dieną kviesčiau savo drauges ir mes 

žaistumėm su lėlėmis...“    

 

 

 

 

ATSILIEPIMAI APIE PARODĄ 

   „Senolių išmintis sako, kad žmogus be svajonės - lakštingala be balso. Kitaip 

sakant, žmogus, neturintis svajonių, gyvena kasdienybėje, kurioje nėra 

džiaugsmo. Kas gi yra toji svajonė? Svajonė -tai minčių, norų ir tikslų visuma, 

gimusi iš minties, tapusi svaiginančiu noru ir pavirtusi į gyvenimo siekį... Džonas 

Kenedis yra pasakęs: nelaimingiausi žmonės tada, kai jų gyvenime nebelieka 

vietos svajonėms. Pabandykime įsivaizduoti, kas būtų, jei nebeliktų svajonių. Tai 

tolygu pasakyti, kas būtų, jei nebeliktų džiaugsmo. Nes džiaugsmas gimsta iš 

svajonių, norų ir troškimų. Išsipildęs noras žmogui padovanoja džiaugsmo ir 

laimės; įveiktas tikslas - didį pasitenkinimą; tikrove virtusi svajonė - dangišką 

palaimą. Gyvenimas be svajonių lygus gyvenimui be džiaugsmo...Todėl 

nedrausk savo svajonių. Priešingai, svajok iš tikrųjų uoliai ir tikėk savo svajonių 

įgyvendinimu, nes jos padaro Tave didesniu, tvirtesniu ir geresniu!“ 

                    Palmira Talijūnienė, Kauno šv. Kazimiero progimnazijos direktorė 

   „Džiugu, jog tarptautinėje virtualioje parodoje dalyvavo daug ugdytinių, 

kuriems teikiama švietimo pagalba. Parodoje skleidėsi vaikų nuoširdžios mintys 

- tai pamatas jų gyvenimo siekiams. Puikus organizatorių darbas prisidedant prie 

vaikų svajonių išsipildymo!“ 

                   Jolanta Bitvinskienė, Kauno lopšelio-darželio „Klumpelė“ direktorė 

   „Dėkojame, kad suorganizavote tokią unikalią parodą, kupiną nuostabių vaikų 

svajonių, šiltų jausmų ir kūrybinio proveržio. Džiugu, kad vaikai galėjo išreikšti 

savo svajones panaudojant įvairią meninę techniką bei priemones. Linkime 

suorganizuoti dar ne vieną virtualią vaikų svajonių išsipildymo parodą“   

            Laima Komparskienė, Elektrėnų mokyklos-darželio „Žiogelis“ 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, logopedė metodininkė 

   „Sveikinu kolegę Rūtą, kuriai kilo idėja suorganizuoti puikią virtualią parodą, 

atskleidusią ne tik Lietuvos, bet ir užsienyje gyvenančių vaikų svajones. Pakerėjo 

mokinių nuoširdumas, atvirumas ir paprastumas. Sutikite, jog ne taip dažnai 

vaikai, turintys specialiųjų poreikių, turi galimybę parodyti savo kūrybinius 

gebėjimus. Mums visiems buvo gera proga nors trumpam prisiliesti prie gražių 

svajonių, jautrių širdžių... Linkiu svajų išsipildymo jauniesiems dailininkams, o 

parodos organizatorei - naujų sumanymų!“ 

Liuda Jarošienė, Kauno m. I –jo mikrorajono mokyklų logopedų ir specialiųjų 

pedagogų metodinio būrelio pirmininkė, logopedė-specialioji pedagogė ekspertė 

 


